PAGE

	                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

шестьдесят шестая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 16.01.2019                                                                                 № 4
поселок Щербиновский

Об итогах первого этапа краевого конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления»

на территории  Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года №2936-П «О краевом конкурсе  на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района        от 8 февраля 2012 года №7 «О первом этапе краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», рассмотрев протокол заседания комиссии по подведению первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района     от 15 января 2019 года № 11, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района    р е ш и л:

1. Утвердить итоги первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Определить победителем первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района орган территориального общественного самоуправления № 2 Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Руководителя органа территориального общественного самоуправления № 2 Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Варавину Валентину Петровну наградить дипломом и денежным  вознаграждением  в сумме 500 рублей.

4. Орган территориального общественного самоуправления № 2 Щербиновского сельского поселения Щербиновского района наградить денежным вознаграждением в сумме 2500 (двух тысяч пятисот) рублей на благоустройство территории органа территориального общественного самоуправления.

5. Администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района предоставить администрации муниципального образования Щербиновский район данное решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления № 2 Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, для направления в комиссию по подведению итогов  второго этапа конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

6. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

7. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А. Ченокалова.

9. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         Д.А. Ченокалов

PAGE
2